A. Di. Pt. Ep. 13, 47 v

Rosan

(1476)

In causa honorabilis Stanislai plebani
in Slotowo cum nobili Stiborio capitaneo
in Rosan discretus Lucas baccalanus
nomine procuratoris honorabilis Stanislai
plebani in Slotowo proposuit contra
nobilem Stiborium capitaneum in Rosan
pro sexag. cum 4 gr. ratione equi apud
ipsum empti.

Presentibus Sicora campanatore [Poltow]

A. D. i. Pf. Ep. 13, 56 v

Rosani (1476)
In causa honorabilis Johannis
Pyenyasch canonici poltawien cum
nobili Stiborio capitaneo in Rosan

A. D. 1. P. Ep. 13, 75 v

(1476)

Rosan

Honesta Margaretha Zebrowsa de Poltawsko
recognovit quia tenetur discreto Stain-
slao de Rosan 3 sexag. "
Presente Nicolao de Gylowo.

A. D. P. T. Ep. 13, 33v

Rosan

(1476)

Discretus Nicolaus vicarius peltowien, fecit
 relacionem quia discretus ducans baccala-
 rium, procuratorem nobilis Stiborii ca-
 pitanei in Rosan citavit ad audiendum
 sententiam inter ipsum capitaneum ex
 una et discretum Johannem de Byedny-
 ore ex altera. Dominus sententiam tulit.
 In causa inter ----- pro debito 1 sexag.
 decrevimus prefatum nobilem Stiborium
 esse obligatum et debitum in 1 sexag.
 Presentibus nobilibus Cunyngstaj Michae-
 le et Jacobo de Ulyestaj.

A. D. M. C. LXXVI. Ep. 13, 35v

Roszau

(1476)

Uobilis Stiborius capitaneus
in Roszau obligavit se solvere
discreto Johanne de Lamocere Ugr.

A. D. 1. P. 13, 41 v

Rosan

(1476)

In causa honorabilis Stanislai Sarukay
 cum nobile stiborio capitaneo de
 Rosan honorabilis baccalarius ducas
 procurator ipsius domini Stiboryj petiuit
 compelli ad respondendum propositioni.
 Idem nobilis allegavit quod petita
 sexag. cum 4 gr. mandato ipsius
 domini Sarukay tradidit ipsius sorori
 Frachne.

A. D. 15. Ep. 13, 62

Rosan

(1476)

Nobilis Johannes de Orsenne (s)
 obligatur parare duas membranas
 vitreas honorabili domino Martino
 plebano in Rosan et extradere sub
 pena excommunicationis pro dominica
 letare.

A. D. P. Ep. 13, 9v

Rosan

(1477)

In causa honeste Katherine Gascowa
 opidane paltowien. cum circumspeto
 y ~~de~~ Malowicz de Rosan mqr Petrus nomine
 procuratoris mulieris proposuit contra
 laycum pro eo quia ^{deum} vir suus equitabat
 per forum extunc ^{casu} ~~ex~~ sudescendit
 ad ill^{um} ~~um~~ et ibi ^{inquit} ~~curum~~ subferreatum
 in valore 2 scarg et ibi reliquens curum mortuus
 est, quem ^{ipse} ~~ipse~~ felowycz in suum usum convertit
 ipse

A. D. P. 5. 2p. 13, 111

Rosan

(c. 1477)

Discretus stamislauus de Rosan fecit
relacionem quia ingeniosum Johannem
Mlodranowski citavit ad instantiam
discreti Martini de Gassgorowo
ministri ecclesie in War.

A. D. P. T. Ep. 13, 16v

Rosan

(1477)

In causa venerabilis decani pultowien
 cum illudosth layco de Rosan petente
 dominus decano a predicto layco
 terram aceris frumenti legatum
 ecclesie pultowien, per hanc memorię
 Gregorium canonicum pultowien
 discretus Malinas de Rosan vicarius
 ponens se pro executor~~o~~ exicendo
 laycum pro eodem aceris obtulit
 se probatum quia petitem aceris
 et in testamento per dominum Grego-
 rium legatum vendidit et pecunias
 A.D. P.F. 2p. 13, 112v

7-

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

ludem Gregorio adhuc sano dedit.

Rosan

(1477)

In causa honorabilis ----- plebani
in Rosan cum nobili Stiborio Sokolinsky
capitanei in Rosan mgr. Petrus pro-
curator domini plebani oblata citationem
debite executam sub sigillo et titulo
domini episcopi.

Presentibus discretis Johanne vicario de
Smolodowo Nicolao de Gylowo substituto.

A. D. i. Pt. Ep. 13, 84

[1476]

1078

Rosan

(1477)

Anno domini 1476 in Rosan in pre-
sencia generosi domini Jacobi de Wro-
blewo iudicis Stibori Sokolinsky capi-
tanei Thome Kmoch de Wapysky
Johanne de Chrszanowo aborane
proconsule et aliis officialibus roxanen.
nobilis Nicolaus Falislai de Czarnowo
recognovit quia nobilis Michael breves
de Cumino 3 sexag. in 1/2 gr honorabilis
Andreas germanus ipsius Nicolai con-
tulit pro fabrica ecclesie in Goworowo
exhibet et satisfacit realiter.

A. D. I. 87. 8 p. 13, 89

poi

1144

Rosañ

(1477)

In causa honorabilis Stanislai plebani
in Słobowu dicti Sarucki cum nob.
Stiborio de Rosañ nob. probosuit
contra magnum Petrum procuratorem
Sarucki pro eo quia ipsum infamavit.

A. D. 1. P. Ep. 13, 94 v

1145

Rosan

(1477)

In causa honorabilis Sarucan^{x/} cum
nob. Stiborie de Rosan continuatur
terminus

x/ = Stanislaw pleban in Dłotkowo

A-Di. Pt. Sp. 13, 95

Rosan

(1479)

In causa providi Stephani opidani de R.
 cum nobili Cristiano de Dabek, ~~magr~~ ~~le-~~
~~trus~~ procurator Stephani proposuit, quia
 dum sibi obligavit pratum in 10 sexag.
 in Stalagky, extunc ipse usum habuit
 de prato predicto per 12 annos, fenum sibi
 quolibet anno per 20 gr. usurarie perci-
 piendo, ~~extraxit~~ ^{imavit} percepta ad 4 sexag.
~~petens ipsum compelli ad restitutionem~~
~~usurarie.~~

A. D. i. P. i., Ep. 13, 242

Rosan

(1479)

Laboriosus Innesz villicus de Gosvregwo
donavit suum proprium debitum $\frac{1}{2}$ sexag.
cum 2 gr. in mobili Stiborio de R.
quod habet pro feno apud ipsum empto
discreto Laurencio de Byelsko substituto
archidiaconi et officialis Polth.

A. D. I. P. T., Ep. 13, 207^v

Rosan

(1479)

In causa nobilium Stanislai de Chrostowo
cum circumspeto Stephano de R. Stanislaus
exceptit contra nobilem Martinum de Buczino,
quia non valet in testem cum sit gener
germanus inducenti.

A. D. P. T., Ep. 13, 227

Rosan

(1479)

In causa providi Petri de R. cum nobili Deslao de Podosche, idem proposuit, quia dum sibi vendidit decimam $2\frac{1}{2}$ acervum pro 80 gr., quam debuit liberare et liberam dare pro eisdem 80 gr. receptis et exolutis, petens compelli ad traditionem decime et liberationem.

A.D. 1479, Ep. 13, 249

Rosan

(1479)

Providus Petrus de R. constituit nobilem
Michaelem de Obydrzno in suum procura-
torem in causa cum nobili Derslao
de Podosche.

A. Di. Pt., Ep. 13, 246

Rosan

(1479)

Nobilis Stanislaus de Chrostowo induxit
2 testes: nobiles Mathiam de Stelaghy,
Johannem de ibidem ad reprobandum
dicta unius testis generis circumspici
Stephani de R., ob hoc, quia ipsum nomi-
navit generum eiusdem excipiendo hec
ipsum sibi obiecit, videlicet Martinus de
Bucyno.

A. Di. PT., Ep. 13, 233^v

Ros /

Rosan

(1480)

In causa Pauli vicarii in R.
cum nobili Jacobo familiare
Derslai de Zawady facta
est sententia.

H. D. P. T., Ep. 13, 285^v

Kaw. Karan/Roran

Cozan civitas (1479)

nob. Nic. copit. apistorum (de Mamins), Jac. fr. eius
et N. Ruzsky de Krbri, # racione uniusdan racione

in R. civitate commisse

presunt inaccessi

et figism. de Krbri, Grimek fr. eius et J. Mrouek de b.

MK 6,361 ✓